

Pajęczno, dnia 22.10.2018 r.

IR.272.09.2018

Do:

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Zakup sprzętu medycznego i ambulansu ratunkowego dla samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie”.

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 19.10.2018 r. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans wyposażony w trzy miejsca siedzące w kabinie kierowcy ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3.

Czy Zamawiający oczekuje, aby ambulans posiadał fabryczny zbiornik paliwa o pojemności Minimum 80 litrów pozwalający na duży zasięg ambulansu ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach lub lawecie ?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY NIE PRECYZUJE SPOSOBU DOSTAWY, OBIE MOŻLIWOŚCI SĄ DOPUSZCZALNE.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z napędem na oś przednią spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada silnik o pojemności powyżej 1900cm³ zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 88kW (119,68 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 300 Nm ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 6

Wiadomo, że bardzo ważną sprawą jest bezpieczeństwo w czasie jazdy ambulansu, a w tym oświetlenie drogi i pobocza przez światła drogowe karetki. Wielu producentów stosuje obecnie reflektory przednie z funkcją doświetlania zakrętów oraz światła przeciwmgielne. Czy zapis „doświetlanie zakrętów” oznacza, że Zamawiający oczekuje takiego nowoczesnego rozwiązania tj. reflektorów przednich z funkcją doświetlania zakrętów oraz osobnych świateł przeciwmgielnych, co jest obecnie standardem u wszystkich producentów samochodów ?

Odpowiedź:

TAK

STAROSTA
Jan Ryś